HLADNA PLATA 2 OSOBE 180 KN
KALTEPLATTE 2 PERSONE

-PRSUT (PROSCIUTTO) 100G,BARAN]JSKI KULEN 100G, 2 VRSTE SIRA (2 SORTEN KASE)
180G, RAZNI DODACI (VERSCHIEDENE BEILAGE), PIZZA KRUH (PIZZABROT)

HLADNA PLATA 1 OSOBA ' 90 KN
KALTE PLATTE 1 PERSON

-PRSUT (PROSCIUTTIO),BARANJSKI KULEN 50G,2 VRSTE SIRA (2 SORTEN KASE) 100G,RAZNI
PRILOZI (VERSCHIEDENE BEILAGE), PIZZA KRUH (PIZZABROT)

CARPACCIO PIEMONTESE 75 KN

-JJUNECI FILE (RINDERFILE) 100G, RUKOLA, CHERY RAJCICA (CHERY TOMATEN) GRANA
PADANO,PIZZA KRUH (PIZZABROT)

VITELLO TONNATO 75 KN

-TELETINA SA UMAKOM OD TUNE (KALBSFLEISCH MIT THUNFISCH SAUCE),PIZZA KRUH
(PIZZABROT)

HUMUS TRI COLORE (VEGE) 60 KN
-GRCKI HUMUS (GREECE HUMUS),HUMUS OD CIKLE(HUMUS VON ROTTEBETE),HUMUS BABISH

TOPLA PREDJELA (WARME UGBRSPEISE)

TAQUITOS CON POLLO _ 30 KN
-TORTILA,PILECI FILE (HAHNCHENFILE), BIJELI UMAK (WEISSESAUCE)

ONION RINGS 35 KN
-LUK U PIVSKOM TIJESTU (ZWIEBELN IM BIERTEIG),BIJELI UMAK (WEISSESAUCE)

SPRING ROLLS | 40 KN
-ROLICE SA POVRCEM (FRUHLINGSROLLEN), SLATKO KISELI UMAK (SUSS-SAURE SOSSE)
CHILLI CON CARNE 50 KN

-LJUTI RAGU OD JUNETINE SA POVRCEM I PECENIM KRUHOM ( PIKANTES RIND RAGU MIT
GEMUSE UND GEBACKENEM BROT)



DRY AGED ( MIN. 24 DANA) BLACK ANGUS
PREMIUN STEAK

BLACK ANGUS T-BGUNE STEAK 750 KN/KG
BLACK ANGUS COBWBBY STEAK - 650 KN/KG
BLACK ANGUS RIB-EYE STEAK ' 160 KN/250G6
BLACK ANGUS TENDERLGIN (FILE) 150 KN/200G

BLACK ANGUS SIRLGBIN (RAMSTEAK] 130 KN/2506G

PRILOZI (BEILAGEN):

-POVRCE ZAR (GRILL GEMUSSE) 25 KN
-MAHUNE NA MASLACU (GRUNEBOHNEN AUF BUTTER) 25 KN
-PECENI KUKURUZ (GEROSTETER MAIS) - 20 KN
-KREM GLJIVE (CREM PILZE) 25 KN
-PECENI KRUMPIR (BRAT KARTOFFEL) 20 KN
-KRUMPIR U FOLIJI (FOLIEN KARTOFFEL) 25 KN
-PRZENI BATAT (GEBRATENE SUSSKARTOFFELN) 20 KN
-PRZENI KRUMPIR (POMMES) 18 KN

-PIZZA KRUH (PIZZABROT) - 12 KN



KIDS MENU:

CEVAPI MALI (KLEINE CEVAPI)

- CEVAPI 150G, LEPINJA ILI POMFRIT (FLADENBROTT ODER POMMES)

CHIKEN NUGGETS

-POHANA PILETINA (PANIERTES HUHN) 150G,POMFRIT (POMMES)

SPAGETI BOLONEZE
SPAGETI MILANEZE

SPAGETI KARBONARA

SALATE:

MIJESANA SALATA
-GEMISCHTER SALAT

SVIJEZI KRASTAVCI SA VRHNJEM
-FRISCHE GURKEN MIT SAUER RAHM

SOPSKA SALATA
CEZAR SALAT (BIG SALAT)

SALATA TONNO (BIG SALAT)

UMACI (SAUCE):

PAPAR UMAK
-PFEFFERSAUCE

UMAK OD GLJIVA
-PILZSAUCE

TAMNI UMAK SA PRZENIM LUKOM
-BRATENSAUCE MIT GEBRATENE ZWIEBELN)

25 KN

30 KN

40 KN
35 KN
40 KN

20 KN

25 KN

25 KN
70 KN
70 KN

18 KN
18 KN

18 KN



SRUDLA OD JABUKE SA SLADOLEDOM OD VANILIJE
APFELSTRUDEL MIT VANILLEEIS

SLADOLEN SA VOCEM
-EISCREME MIT FRUCHT

PANNA COTTA
CHOKO MUSS
CHOCO SOUFFLE

PISTTACIO TARTUFO

25 KN
20 KN

25 KN
25 KN
30 KN
30 KN



TOPLI NAPICI:

ESPRESSO
MACIATO

KAVA SLAG
CAPUCCINO
BIJELA KAVA

CAJEVI RAZNI
KAKAO

ESPRESSO BEZ KOFEINA

BEZALKOHOLNA PICA:

GAZIRANI SOKOVI
-COCA-COLA,COLA ZERO, FANTA, SPRITE, TONIC WATER, BITTER LEMON,COCKTA

PRIRODNI SOKOVI
-ORANGE, JABUKA, JAGODA,BRESKVA, CRNI RIBIZ

DOSE ELIKSIR ENERGY DRINK

FUZETEA
-BRESKVA I HIBISKUS,SUMSKO VOCE

CEDEVITA
"NARANCA, LIMUN,BAZGA,GREJP,LIMETA

MINERALNA VODA 075
MINERALNA VODA 0.33

VODA S OKUSOM
-LIMUNSKA TRAVA, KRUSKA, CRNI RIBIZ

NEGAZIRANA VODA 0,75
NEGAZIRANA VODA 0,33

10 KN
12 KN
12 KN
12 KN

14 KN
15 KN

13 KN
12 KN

18 KN

20 KN

20 KN
15 KN

14 KN

20 KN
12 KN
14 KN

20 KN
12 KN



PIVO:

GIN BICKENS 0,03

VUKOVARSKO TOCENO 0,5 20 KN
VUKOVARSKO TOCENO 0,3 15 KN
FRANZISKANER PSENICNO TOCENO 0,5 28 KN
FRANZISKANER PSENICNO TOCENO 0,3 20 KN
OZUJSKO 0,5 20 KN
KARLOVACKO 0,5 | 20 KN
CORONA 0,33 _ | 25 KN
HEINEKEN 0,33 ce KN
ZESTOKA PICA:

ROSSI LOZA 0,03 18 KN
ROSSI BISKA 0,03 18 KN
ROSSI TRAVARICA 0,03 18 KN
ROSSI ERBA LUIGIA 0,03 18 KN
ROSSI MEDOVACA 0,03 18 KN
AURA TERANINO 0,03 18 KN
AURA DIVLJA KRUSKA 0,03 18 KN
AURA DIVLJA JABUKA 0,03 18 KN
AURA SUHA SMOKVA 0,03 18 KN
MARTESI VISNJEVAC 0,03 18 KN
LIMONCELO 0,03 18 KN
JACK DANIELS 0,03 30 KN
JAMESON 0,03 30 KN
STOCK 84 0,03 15 KN
TEQUILA 0,03 18 KN
CAMPARI 0,03 18 KN
BACARDI 0,03 18 KN
RAMAZZOTTI 0,03 18 KN
JAGERMEISTER 0,03 c0 KN
PELINKOVAC ANTIQ 0,03 18 KN
VODKA EXAKT 0,03 15 KN
PELINKOVAC KRAUTER 0.03 15 KN
GIN-BULLDOG 0,03 25 KN
GIN BOTANIST 0,03 25 KN

15 KN



